CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Requerimento de Comissão

1073/202 1

Senhor Presidente,

Requeiro a esta Comissão, nos termos do art. 76, § 4° da Lei Orgânica,

combinado com art. 48, II do Regimento Interno, seja encaminhado por meio da

Mesa, pedido de informação ao Conselho Operacional do Transporte Coletivo de

Passageiros por ônibus do Município de Belo Horizonte (TRANSFÁCIL), para que

encaminhe a esta Comissão o Relatório de Apuração de Receitas — RAR diário,

constante no artigo 127 do Decreto 13.384/08, desde o mês de março de 2020 até a

presente data, separados por cada uma das linhas de ônibus da capital.

Belo Horizonte, 25 de agosto de 2021.

Ao Senhor

Vereador Gabriel

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito da BHTrans

Proposição inicial
Avulsos di4,tribuídos pm:
	/ 	9 	t

d‘;
Resp sável pe!;] dis .fribuicão

m

Lh

•

	Page 1